
BOE núm. 14 Martes 16 enero 2007 2189

 905 ORDEN APU/4208/2006, de 22 de diciembre, por la 
que se publica la relación definitiva de aspirantes que 
han superado las fases de oposición y concurso de las 
pruebas selectivas para acceso, por promoción 
interna para personal funcionario, al Cuerpo de Ges-
tión de la Administración Civil del Estado.

Finalizadas las fases de oposición y concurso de las pruebas 
selectivas para acceso, por promoción interna para personal funcio-
nario, al Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado, 
convocadas por Orden APU/656/2006, de 6 de marzo de 2006, 
(«Boletín Oficial del Estado» de 9 de marzo), y de conformidad con el 
artículo 22.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín 
Oficial del Estado» de 10 de abril), he resuelto:

Primero.–Hacer públicas las relaciones definitivas de aspirantes 
que han superado las fases de oposición y concurso de las referidas 
pruebas selectivas, por orden de puntuación obtenida en función de 
la suma de puntuaciones alcanzadas en los ejercicios de la fase de 
oposición y en la fase de concurso, según relaciones que figuran 
como anexo I a la presente Resolución.

Segundo.–De acuerdo con lo previsto en el artículo 23 del Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, los aspirantes que figuran en 
las relaciones definitivas de aprobados aportarán ante la Administra-
ción, en las oficinas de registro de las Delegaciones y Subdelegacio-
nes del Gobierno (http://www.map.es/ministerio/delegaciones_
gobierno/delegaciones), en la oficina del registro de la Dirección 
General de la Función Pública (calle María de Molina, n.º 50, de 
Madrid), y en la oficina de registro del Instituto Nacional de Adminis-
tración Pública (calle Atocha, n.º 106, de Madrid), dentro del plazo 
de veinte días naturales contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la citada relación definitiva en el «Boletín Oficial del 
Estado», los siguientes documentos:

a) Fotocopia del documento nacional de identidad.
b) Fotocopia compulsada del título de Diplomado Universitario, 

Ingeniero Técnico, Arquitecto Técnico o equivalente.
Los aspirantes aprobados compulsarán las copias de los docu-

mentos originales ante las Oficinas de Registro donde se presenten 
los mismos.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberán 
presentar fotocopia compulsada de la credencial que acredite su 
homologación.

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado 
mediante expediente disciplinario de ninguna Administración Pública, 
ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas.

d) Los aspirantes que hayan accedido por el cupo de reserva de 
discapacitados con grado de discapacidad igual o superior al 33 

por 100, deberán acreditar tal condición mediante certificación de 
los órganos competentes del Ministerio de Trabajo y Asuntos Socia-
les o, en su caso, de la Comunidad Autónoma correspondiente.

e) Asimismo, los aspirantes aprobados deberán formular 
opción para la percepción de la remuneración que deseen percibir 
durante su condición de funcionarios en prácticas, de conformidad 
con lo previsto el Real Decreto 213/2003, de 21 de febrero, que 
modifica el Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero.

Quienes dentro del plazo fijado y salvo casos de fuerza mayor 
debidamente acreditados, no presentaran la documentación, o del 
examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requi-
sitos señalados en el apartado séptimo de la Orden APU/423/2005, 
de 22 de febrero, y en el punto 3 del anexo XI de la convocatoria de 
las pruebas selectivas, no podrán ser nombrados funcionarios y que-
darán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad 
en que hubieran incurrido por falsedad en la solicitud inicial.

Tercero.–Por la autoridad convocante, se procederá al nombra-
miento de estos aspirantes como funcionarios en prácticas del 
Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado, que debe-
rán superar el curso selectivo de formación previsto en la norma 
específica 7 (anexo XI) de la convocatoria de las pruebas selectivas.

La fecha de realización del curso selectivo se determinará por el 
Director del Instituto Nacional de Administración Pública, publicán-
dose en la página web de ese Organismo (www.inap.map.es), así 
como en la página web del Ministerio de Administraciones Públicas 
(www.map.es).

Cuarto.–La petición de destinos deberá efectuarse una vez finali-
zado el curso selectivo, previa oferta de los mismos.

Quinto.–Contra esta Resolución que pone fin a la vía administra-
tiva, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición 
ante el Ministro de Administraciones Públicas en el plazo de un mes, 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso con-
tencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administra-
tivo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o ante la Sala del 
Tribunal Superior de Justicia en cuya circunscripción tengan los inte-
resados sus domicilios, a su elección, en el plazo de dos meses, a 
contar, asimismo desde el día siguiente al de su publicación, con 
arreglo a lo dispuesto en los artículo 10.1.i) y 14.1 regla segunda de 
la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa 
de 13 de julio de 1998.

Madrid, 22 de diciembre de 2006.–El Ministro de Administracio-
nes Públicas, P. D. (Orden APU/3308/2004, de 7 de octubre), la 
Secretaria General para la Administración Pública, Consuelo Sán-
chez Naranjo. 

ANEXO I

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA PARA PERSONAL FUNCIONARIO AL CUERPO 
GESTIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO. CONV.: 06-03-06. B.O.E.: 09-03-06

Relación definitiva de aspirantes que han superado la fase de oposición, ordenada por puntuación total del proceso selectivo

DNI Apellidos y nombre PT.1E PT.2E P.F.C. T.P.S. Orden

       
Acceso: Promoción General

2602953 DIAZ DIAZ, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46,66 31 66 143,66 0001
385058 MARTINEZ SANTOS, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,5 39 68 139,5 0002

22694802 PASTELERO CORDERO, CASILDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,09 36 61 139,09 0003
27293657 BUENO GONZALEZ, JUAN ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,16 45 53 137,16 0004
17181468 CORTES MONTERO, JOAQUIN GUILLERMO  . . . . . . . . . . . . . . . . 31,66 35 69 135,66 0005
50414803 JIMENEZ JIMENEZ, MARIA JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 37 68 135 0006
50807764 RAPOSO ADAN, JUAN ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,16 29 66 134,16 0007
7820523 BERNAL HERNANDEZ, Mª DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,75 34 70 132,75 0008

50416864 IBAÑEZ ASCORVE, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 36 69 132,09 0009
50540448 ORTIZ MARTINEZ, Mª CONCEPCION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,84 25 71 131,84 0010
78860290 URQUIJO VILLATE, ANA Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,41 40 60 130,41 0011
5364660 RAMIREZ FUENTES, MARIA ROSA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 32 69 130,16 0012

13073887 ARRIBAS CABAÑES, GREGORIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,84 36 63 129,84 0013
28859841 GONZALEZ DIAZ, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,41 40 64 129,41 0014
29099337 LOPEZ TORRES, Mª ASUNCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,84 40 47 127,84 0015
33508998 MENDEZ COQUIN, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,59 40 57 126,59 0016
18409655 HERNANDEZ ALEGRE, TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,09 27 62 126,09 0017
51377455 DIAZ-MALAGUILLA LOPEZ, MARIA DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . 35 32 59 126 0018
17713887 FERNANDEZ GAONA, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 30 66 126 0019



2190 Martes 16 enero 2007 BOE núm. 14

4568347 VALENCIA ROMERO, ENRIQUE ERNESTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,66 42 56 124,66 0020
38111168 PERELLON GUINNOT, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,09 40 47 124,09 0021
11701312 SUTIL FOLGADO, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,25 27 70 123,25 0022
50817326 REPULLES CABANILLAS, MARIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,66 28 63 122,66 0023

5158944 NAVALON CORREDOR, ANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,66 25 66 122,66 0024
72778608 LADRON GONZALEZ, MARIA LUZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 36 59 122,09 0025
50703425 MORAGAS JIMENO, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,91 41 53 121,91 0026

2695139 LOPEZ MEDINA, GREGORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,84 25 66 121,84 0027
32760026 PEREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,75 32 61 121,75 0028

7842624 RODRIGUEZ HERRERO, SEBASTIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,66 30 60 121,66 0029
76817124 REBOREDO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,84 41 44 120,84 0030
17867171 EMBID NARVAIZ, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 31 54 120 0031
50154940 URIEN MANCEBO, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,5 40 52 119,5 0032
25376640 DOLZ ESPERT, DAMARIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,5 27 60 119,5 0033

382394 VILLARRUBIA ENSEÑAT, ANA SUSANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,25 40 53 119,25 0034
50085644 NARVAEZ ALVAREZ, AURORA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 40 54 119 0035

9709462 DIEZ MARTINEZ, JESUS MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,59 25 54 118,59 0036
803969 PASCUAL GARCIA, MARIA LUZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,75 25 64 117,75 0037

34971463 PARADELA NUÑEZ, ANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,66 38 43 117,66 0038
24862521 NARANJO MORENO, Mª LOURDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,66 25 56 117,66 0039

5268079 GREDIAGA NAVAS, Mª CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 35 51 117,25 0040
5898931 RABADAN RONQUILLO, JOSE ANT.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,91 26 58 116,91 0041
9715915 BLANCO LOPEZ, Mª TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,66 25 55 116,66 0042

16785715 HOYUELOS PARRA, HORTENSIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,5 26 58 116,5 0043
51887826 NORIEGA TIRADO, ANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,41 30 56 116,41 0044
25987981 CASTRO GUZMAN, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,41 29 62 116,41 0045
50050600 SARCEDA MOSTEIRO, AURELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,34 30 53 116,34 0046

6533394 LOPEZ GONZALEZ, Mª CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,34 26 62 116,34 0047
75214481 JIMENEZ MALDONADO, Mª ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 25 62 116,16 0048
51373101 MATAS EGIDO, Mª ADELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 26 63 116,09 0049

1897461 BARRANCO SORIA, Mª ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,84 27 58 115,84 0050
23788215 CASTRO ESTEVEZ, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,75 34 43 115,75 0051

7542619 LOSA GONZALEZ, MARIA TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 25,5 63 115,59 0052
13083771 FERNANDEZ PEÑA, MONTSERRAT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,5 27 56 115,5 0053
16783518 TEJERO BADOS, Mª CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,34 28 54 115,34 0054
22637342 ROGER COLLADO, M. PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 25 61 115,16 0055

1177469 MARTIN GARCIA, JUAN IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 38 42 115 0056
400657 PARRA POVEDA, ALVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,91 25 62 114,91 0057

6535766 IZQUIERDO DE JUAN, TEMISTOCLES JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . 33,75 25 56 114,75 0058
52243920 ADAME BARRIOS, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,59 38 47 114,59 0059
16265212 RUIZ DE LOIZAGA ZAZO, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,5 25 62 114,5 0060

1098848 RUIZ CUEVAS, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,41 35 54 114,41 0061
13116659 ALEGRE DEL HOYO, MARIA JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,66 26,5 56 114,16 0062
31236746 MUÑOZ BONILLA, Mª NIEVES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 25 60 114,16 0063
29766056 BARRAGAN GAÑAN, JACINTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,66 34 43 113,66 0064
16790106 HERNANDEZ MARINA, NARCISO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,5 30 56 113,5 0065
32751201 SANCHEZ ABAD, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,34 35 50 113,34 0066
17215905 RABANAQUE HERNANDEZ, OLGA INES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 29 54 113 0067
51673665 TAPIA MARTIN, YOLANDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,59 26 57 112,59 0068

8975337 LOPEZ PIERNAS, ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,5 30 55 112,5 0069
16783650 GRACIA MAQUEDA, LUCILA DE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 27,5 60 112,5 0070

3441571 CONDE HERRERO, MARIA SOLEDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,5 26 59 112,5 0071
9750410 FERNANDEZ GONZALEZ, Mª JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,34 32 42 112,34 0072

13077270 AZANZA MAZO, CONSOLACION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,34 25 54 112,34 0073
24173734 FERNANDEZ GUZMAN, JOSE MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 35 48 112,16 0074
51895397 BARTOLOME GAÑAN, Mª PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,16 25 53 112,16 0075
35013681 VELAZQUEZ GONZALEZ, Mª ESTHER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 38 44 112 0076

7004042 CASTELLANO COLMENERO, PURIFICACION  . . . . . . . . . . . . . . . . 34,16 34 43 111,16 0077
50700321 CHAVARRIA DEL VALLE, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 25 56 111 0078
33502313 MUÑOZ ALFARO, ANA Mª . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,59 28 53 110,59 0079
75431689 GARCIA DE NOVALES, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,41 38 47 110,41 0080
50030013 PEREZ PEREZ, MATILDE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,41 25 60 110,41 0081
14569144 BESGA RODRIGUEZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,34 25 57 110,34 0082

1114205 GIMENEZ GARCIA, Mª ASUNCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,5 25 57 109,5 0083
13295204 GOMEZ VALDERRAMA, Mª NATIVIDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,25 39 44 109,25 0084
13109954 CASADO CASADO, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 26 52 109,25 0085
35449518 VILABOA STRIBLEY, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,09 30 47 109,09 0086

8815932 RODRIGUEZ VALVERDE, CASIMIRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 27 55 109,09 0087
72878534 SANZ TIERNO, ESTRELLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 27 52 109 0088
27319435 AGUSTIN DURAN, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,75 32 43 108,75 0089
50420894 SANCHEZ CASILLAS, MARIA PAZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,66 25 57 108,66 0090
30567162 GARACHENA ISASI, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,5 25 46 108,5 0091
34966788 MENDEZ PARADA, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,41 25 53 108,41 0092
25993876 MINGORANCE CASTILLO, ANTONIO JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,41 25 58 108,41 0093
21648253 DOMINGO TORTAJADA, NURIA MILAGRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,34 42 28 108,34 0094
32761352 SABATER SANCHEZ, Mª TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 25 52 108,25 0095
34998148 RIOS RODRIGUEZ, JUAN FELIX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,16 25 44 108,16 0096

DNI Apellidos y nombre PT.1E PT.2E P.F.C. T.P.S. Orden

       



BOE núm. 14 Martes 16 enero 2007 2191

13120598 LOMILLO ALAMO, CESAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,09 29 47 108,09 0097
34937709 ESCUDERO ALONSO, BLASINDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,41 25,5 57 107,91 0098
5381833 CUADRADO VALENTIN, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,66 29 52 107,66 0099

397737 CERVANTES LEON, PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,66 25 51 107,66 0100
43502938 MILLA MOLINA, ANSELMO JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,41 25 47 107,41 0101
17859860 MIRABAL UBEDA, MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,16 39 29 107,16 0102
50048153 PEREZ MORENO, MARIA ROSA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 30 42 107 0103
13078154 HURTADO GARCIA, JOSEFINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,84 25 56 106,84 0104
2203492 AVENDAÑO LAYUNTA, GLORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,66 30 50 106,66 0105
1819776 GARCIA GARCIA, Mª LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,34 27 50 105,34 0106

832272 PUENTE PUENTE, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 30 46 105,16 0107
50072187 CORVERA DEL OLMO, DOLORES PURIFICACION  . . . . . . . . . . . . 34,16 25 46 105,16 0108
32036667 GALVEZ JUANA, MANUEL JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,84 30 44 104,84 0109
5234127 FERNANDEZ BURILLO, PILAR ELVIRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,84 30 49 104,84 0110

34962007 VIEITEZ GOMEZ, JULIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,41 25 54 104,41 0111
27492727 NIETO MONTES, GERARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,34 26 45 104,34 0112
45059428 GARCIA DIAZ, MARIA DEL PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 27 50 104,09 0113

387813 PRETUS PASCUAL, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,91 25 51 103,91 0114
11390503 RIO FERNANDEZ, Mª JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 26 46 103,25 0115
46050661 PEREZ LOPEZ, ERNESTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,09 30 41 103,09 0116
70645353 CANTON CACERES, JUANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 32 46 103 0117
33861733 BAL ALVAREDO, PALOMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,75 25 44 102,75 0118
9353850 GONZALEZ PEREZ, JOSEFA CONSUELO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,41 25 42 102,41 0119

820891 SOBREVIELA GUIANCE, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 30 47 102 0120
4197450 SANCHEZ CAÑAS, ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,91 32 42 101,91 0121

10035101 ALVAREZ CANEDO, ALBINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,91 25 48 100,91 0122
16530850 LEON DUARTE, MARIA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,84 27 43 100,84 0123
7549505 GOMEZ PATRICIO, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 25 45 100 0124

10189255 LUIS GARCIA, BEGOÑA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 25 50 100 0125
76804298 VICENTE ALONSO, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,84 25 44 99,84 0126

383239 MARTINEZ CENDEJAS, MIREYA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,59 25 45 99,59 0127
416269 FERNANDEZ-MIRANDA RAMON, MARIA ANGELES  . . . . . . . . . . . . 27,5 25 47 99,5 0128

11072192 MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,25 28 45 99,25 0129
45276103 MUÑOZ CASADO, PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,09 34 38 99,09 0130
9739037 LOPEZ GARCIA, MARI PAZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 25 44 99 0131

10194507 ALONSO MARTINEZ, CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,66 25 47 98,66 0132
51675325 GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,25 27 40 98,25 0133
50184198 GONZALEZ VERA, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 30 43 98 0134
34872960 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,34 32 37 97,34 0135
71415267 FERNANDEZ BERMEJO, MIGUEL ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,26 27 40 97,26 0136
16545689 BENITO AYUSO, Mª TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,88 26 45 96,88 0137
34992745 COBELO PARADA, MARINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,59 27 39 95,59 0138
17190894 ROMAN VICEN, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,41 28 42 95,41 0139
9754528 GONZALEZ GARCIA, ROSA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 26 44 95 0140

73551593 IBAÑEZ TEBAR, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,75 25 41 94,75 0141
52555922 MARTINEZ BURGOS, Mª TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,59 25 35 94,59 0142
18415642 RUIZ NAVARRO, RAFAEL JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,34 32 29 94,34 0143
7228267 ALVAREZ GALLARDO, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,34 26 40 94,34 0144
2608906 PLAZA ASINS, ELISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 27 37 94 0145

50446749 MARTIN DELGADO, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,5 27 39 93,5 0146
5233432 SIERRA PARRILLA, MARIA CONSUELO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,25 28 38 92,25 0147

17197109 MONTES DIEZ, Mª ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,66 25 40 91,66 0148
18924947 UBIDE RAMON, Mª PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,09 25 34 91,09 0149
34106697 PABLO PEREZ, ANA MARIA DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 32 32 89 0150

Acceso: Cupo reserva discapacitados

50037949 SANCHEZ BERROCAL, NATIVIDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,61 33 53 122,61 0001
19989972 PICAZO MARTIN, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,6 35 52 121,6 0002
27237752 MONDEJAR GARCIA, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,1 28 50 113,1 0003
26447700 RUIZ HERNANDEZ, FERNANDO MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,27 26 59 112,27 0004
50045741 CARRILLO PALOMO, REGINO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,79 25,5 56 110,29 0005
51626177 MARTINEZ CUBAS, Mª EUGENIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,52 25 53 104,52 0006

DNI Apellidos y nombre PT.1E PT.2E P.F.C. T.P.S. Orden

       

ADMINISTRACIÓN LOCAL
 906 RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2006, del 

Ayuntamiento de Ourense, referente a la convocato-
ria para proveer una plaza.

En los Boletines Oficiales de la Provincia de Ourense, núme-
ros 239, de 18 de octubre de 2005, y 273, de 28 de noviembre 
de 2006, se publican las bases generales y específicas para la 
cobertura de la siguiente plaza:

Denominación: Ayudante de Delineación. Clasificación: Escala de 
Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, clase 
Cometidos Especiales. Número de vacantes: Una. Oposición libre.

El plazo de presentación de instancias solicitando tomar parte en 
las pruebas de referencia es de veinte días naturales, contados a par-
tir del siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Bole-
tín Oficial del Estado. Los sucesivos anuncios de la convocatoria se 
publicarán en el Boletín Oficial de la Provincia de Ourense y en el 
tablón de anuncios de la Casa Consistorial.

Ourense, 21 de diciembre de 2006.–El Concejal Delegado de 
Personal, Francisco J. Rodríguez-Novoa González. 


